
CARBOSNACK

Velmi chutný gel určený pro osoby fyzicky a psychicky zatěžované jako zdroj energie s mimořádným efektem prodlouženého vstřebávání
CARBOSNACK – energie v pravý čas.

Energetický gel pro rychlé doplnění energie s přídavkem Taurinu a Glycinu. Převaha jednoduchých cukrů (rychlé energie) v kombinaci s maltodextrinem 
v praktickém balení znovu uzavíratelné tuby. Nulový obsah minerálů zaručuje bezproblémovou kombinaci se sportovními nápoji v průběhu výkonu. Taurin 
a glycin pro posílení nervosvalových funkcí a oddálení psychické únavy. Je určený pro rychlé doplnění energie před, v průběhu i po výkonu.

Složení
CARBOSNACK příchuť meruňka – voda, glukóza, maltodextrin, zahušťovadlo xantanová guma, taurin, glycin, regulátory kyselosti kyselina jablečná 
a citronová, přírodní a přírodně identické aroma meruňka, konzervanty benzoan sodný a kyselina sorbová, barvivo beta karoten.
 
CARBOSNACK příchuť karamel – voda, glukóza, maltodextrin, zahušťovadlo xantanová guma, taurin, glycin, přírodní a přírodně identické aroma karamel, 
regulátory kyselosti kyselina jablečná a citronová, konzervanty benzoan sodný a kyselina sorbová, barvivo karamel. 

CARBOSNACK příchuť zelené jablko - voda, glukóza, maltodextrin, zahušťovadlo xantanová guma, taurin, glycin, přírodně identické aroma zelené jablko, 
regulátory kyselosti kyselina jablečná a citronová, konzervanty benzoan sodný a kyselina sorbová. 

CARBOSNACK příchuť borůvka - voda, glukóza, maltodextrin, zahušťovadlo xantanová guma, taurin, glycin, přírodní a přírodně identické aroma borůvka, 
regulátory kyselosti kyselina jablečná a citronová, konzervanty benzoan sodný a kyselina sorbová. 

CARBOSNACK příchuť blue energy - voda, glukóza, maltodextrin, zahušťovadlo xantanová guma, taurin, glycin, přírodní, přírodně identické a umělé aroma 
energy, regulátory kyselosti kyselina jablečná a citronová, konzervanty benzoan sodný a kyselina sorbová. 

CARBOSNACK příchuť bitter lemon - voda, glukóza, maltodextrin, zahušťovadlo xantanová guma, taurin, glycin, regulátory kyselosti kyselina jablečná 
a citronová, přírodní a přírodně identické aroma bitter lemon, konzervanty benzoan sodný a kyselina sorbová.

CARBOSNACK - doporučené dávkování
- v průběhu výkonu postupně aplikujte Carbosnack.
- maximálně 4 tuby za den.
- pro děti od 3 let 1 tuby za den
 
CARBOSNACK - Použití
- odšroubujte uzávěr a odstraňte plombu
- po otevření obsah tuby ihned spotřebujte.
- CARBOSNACK lze proto použít před i po výkonu

Potravina určená pro zvláštní výživu. Vhodné pro sportovce. Není určeno pro děti do 3 let. Ukládejte mimo dosah dětí! Neobsahuje látky dopingového 
charakteru. Skladujte v suchu při teplotě do 30 °C mimo dosah přímého slunečního záření. Výrobce neručí za případné škody vzniklé nevhodným použitím 
nebo skladováním.

Nutriční hodnoty:

Energetická hodnota
Bílkoviny
Sacharidy
Cukry
Tuky
Nasycené mastné kyseliny
Vláknina
Sodík
Taurin
Glycin

100 g 
754,9 kJ /177,6 kcal
1,3 g
42,8 g
32,7 g
0 g
0 g
0 g
0 g
909 mg
909 mg

Tuba - 55 g
415,1 kJ / 97,6 kcal
0,7 g
23,6 g
18,0 g
0 g
0 g
0 g
0 g
500 mg
500 mg

ddd...doporučená denní dávka


